АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  27.01.2017 г.                                      №  28
г. Сусуман
Об определении официального печатного

органа для опубликования муниципальных

правовых актов и иной официальной

информации муниципального образования

«Сусуманский городской округ»

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 12 статьи 7 Устава муниципального образования "Сусуманский городской округ" администрация Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить в качестве официального печатного органа для опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации муниципального образования "Сусуманский городской округ" газету "Горняк Севера".

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Горняк Севера» и размещению на сайте администрации Сусуманского городского округа «susumanskiy-rayon.ru».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-управляющего делами Е.В. Роменскую.

Глава Сусуманского городского округа                                                                    А.В. Лобов